
Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/20 

BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobu Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz § 14 uchwały Nr XVI/144/20 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Nasielsk, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustalam wzór wniosku o najem lokalu na czas nieoznaczony, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustalam wzór wniosku o najem socjalny lokalu, w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustalam wzór wniosku o zamianę lokalu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 1.  Ustalam wzór nagłówka listy wniosków o najem lokalu na czas nieoznaczony, w brzemieniu 

stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustalam wzór nagłówka listy wniosków o najem socjalny lokalu, w brzemieniu stanowiącym załącznik 

nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustalam wzór nagłówka listy wniosków o zamianę, w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 6 do 

niniejszego Zarządzenia. 

4. Ustalam wzór nagłówka listy wniosków o najem lokalu na czas nieoznaczony, przeznaczone do 

publicznej wiadomości, w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Ustalam wzór nagłówka listy wniosków o najem socjalny lokalu, przeznaczone do publicznej 

wiadomości, w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego Zarządzenia. 

6. Ustalam wzór nagłówka listy wniosków o zamianę, przeznaczone do publicznej wiadomości, 

w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi, do kompetencji którego należy prowadzenie 

spraw lokalowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik7.pdf

Zalacznik7.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik8.pdf

Zalacznik8.pdf


Id: C9F80F0E-4F64-4D4E-A02E-AD7B9C1A7C47. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 67/20 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zalacznik9.pdf 

Zalacznik9.pdf

